PAGE

                                                                [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
5 февраля 2024 года                       г.Дальнереченск

                 №168-па
О внесении изменений в Порядок расходования средств субвенции на выполнение отдельных государственных полномочий по государственному управлению охраной труда, утвержденный постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 15.03.2022 № 249-па

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Законом Приморского края от 09.11.2007 № 153-КЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по государственному управлению охраной труда», постановлением Администрации Приморского края от 30.12.2010 № 436-па «О Порядке расходования муниципальными образованиями Приморского края субвенции на выполнение органами местного самоуправления отдельных государственных полномочий по государственному управлению охраной труда», администрация Дальнереченского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Порядок расходования средств субвенции, выделенной бюджету Дальнереченского городского округа на выполнение отдельных государственных полномочий по государственному управлению охраной труда, утвержденный  постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 15.03.2022 № 249-па (далее – Порядок).
1.1. Пункт 5 Порядка изложить в новой редакции:
« 3. Финансовое управление ежеквартально, в срок не позднее 15-го числа месяца, следующего за отчетным кварталом, представляет отчет о расходовании субвенции в Министерство труда и социальной политики Приморского края в электронном виде с досылкой бумажного экземпляра с печатью по установленной форме и несет ответственность за его достоверность.».
2. Организационно-информационному отделу администрации Дальнереченского городского округа (Димова М.Л.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Дальнереченского городского округа.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.

Глава Дальнереченского
городского округа                                                                            С.В. Старков